
„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek"

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice- Milevsko"

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  Písek a rekonstrukce zastávky Sepekov"

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
„Výstavba PZS v km 7 ,372  trati Tábor - Písek"

ISPROFIN/ISPROFOND: 531 353 0030/327 351 4800

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice -
Milevsko"

ISPROFIN/ISPROFOND: 531 353 0031/327 351 4800

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor - Písek a 
rekonstrukce zastávky Sepekov"
ISPROFIN/ISPROFOND: 531 353 0026/327 351 4800

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

číslo smlouvy: E618-S-2577/2020/FLO 

(dále jen „Objednatel")

a

První SaZ Plzeň a.s.
se sídlem: Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 
IČO: 26329921 DIČ: CZ26329921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
spisová značka B 915
bank. spojení: č. účtu:
zastoupena: Janem Rychterou, prokurlstou společnosti

Korespondenční adresa:
První SaZ Plzeň a.s., Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 

číslo smlouvy: AI 035 20

(dále jen „Zhotovitel")



„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek"

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice- Milevsko"

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  Písek a rekonstrukce zastávky Sepekov"

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 16. 7. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor-Písek, Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém 
úseku Božejovice - Milevsko, Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor - Písek a 
rekonstrukce zastávky Sepekov" ve znění jejích dodatků č. 1 - 4, s účinností Smlouvy ke dni 
22. 7. 2022 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5 odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 5 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

- úprava rozsahu předmětu Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem č. 2 
stavby „Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor - Písek a rekonstrukce 
zastávky Sepekov" (dále také jen jako „ZL") a analogicky s § 222 odst. 7 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako 
„ZZVZ").

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 5 je skutečnost, že došlo k záměně v položkovém 
rozpočtu stavby, kde místo původně plánované plastbetonové konstrukce byla požadována 
konstrukce celopryžová. Změna je vyvolána žádostí budoucího správce - OŘ Plzeň Správou tratí 
České Budějovice.

a) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 2 Objednatel postupoval analogicky s ustanovením § 222 
odst. 7 ZZVZ:

vícepráce dle ZL (práce dle § 222 odst. 7 ZZVZ) .................​...

méněpráce dle ZL (práce dle § 222 odst. 7 ZZVZ) .................​...

Práce dle § 222 odst. 7 ZZZV dle Dod. č. 5 Smlouvy celkem, bez DPH 0,- Kč

II. Předmět dodatku

1) PŘEDMĚT. CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 
-  ruší se stávající text v čí. 3, odst. 3. 3. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální cena 
díla, zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle SOD, DOD 3: 56 847 058,- Kč bez DPH

Cena víceprací dle DOD 5 ...​. .​......​........​....bez DPH

Cena méněprací dle DOD 5......................... -.​. .​......​........​....bez DPH

Cena díla celkem dle SOD, DOD 5 56 847 058,- Kč bez DPH

slovy: padesát šest milionů osm set čtyřicet sedm tisíc padesát osm korun českých bez 
DPH



„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek"

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice- Milevsko"

.Zvýšeni bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  Písek a rekonstrukce zastávky Sepekov"

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 5, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho jednotlivý elektronický obraz 
má platnost originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 přečetly, že s jeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze V Plzni

01. 12.2022 07:0?
Po dep sán o elektronicky Jan Digitálně podepsal 

itum: 2022.11.23
1:53:45 +01'00’

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Jan Rychtera
prokurista společnosti 
První SaZ Plzeň a.s.


		2022-12-07T12:27:48+0000




